uvedený v či. I této smlouvy ve dvou splátkách za podmínky, že poskytovatel obdrží dotaci 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r, 2018, takto: 

a) první splátka ve výši maximálně 60 % částky dotace dle či. IV této smlouvy, tedy maximálně 
Kč 11.660.400,- (slovy jedenáctmilionŮšestsetšedesáttisícčtyřista korun českých), bude 
na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, 
že ke dni nabytí účinnosti smlouvy poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 
313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2018, bude první splátka dotace poskytnuta příjemci

[...]

1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném do krajské 
sítě sociálních služeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Dotačního 
programu a Podmínkami. Pro rok 2018 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných 
provozních nákladů Kč 62.572.000,-- (slovy šedesátdvamilionŮpětsetsedmdesátdvatisíc korun 
českých). 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě snížení maximální výše oprávněných provozních nákladů 
stanovených v či. VII Dotačního programu v důsledku snížení kapacity poskytované služby 
definované Krajskou sítí sociálních služeb upraví výši oprávněných provozních nákladů uvedenou